35 **256** **257** **11** **12** **13** **14** **15** **17** **20** **21** **23** **36** **37** **39** **40**

36 **256** **257** **11** **12** **13** **14** **15** **17** **20** **21** **23** **36** **37** **39** **40**

37 **256** **257** **11** **12** **13** **14** **15** **17** **20** **21** **23** **36** **37** **39** **40**

38 **256** **257** **11** **12** **13** **14** **15** **17** **20** **21** **23** **36** **37** **39** **40**

39 **256** **257** **11** **12** **13** **14** **15** **17** **20** **21** **23** **36** **37** **39** **40**

* Hoc versu P. E. P. collationem cod. 20 resumpsit, vid. cap. ii. 23 n.; ver. seq., codicis 26, vid. p. 51; ver. 37, cod. 19, vid. pp. 133, 196. Cod. 16 lectiones notare prope hos verr. destitisse videtur; **256** (ver. 33) ultimam illius lect. var. in adversariis suis inveni. Collationis perficiendae occasio non data est; ex hac tamen parte lector intelligere potest, congruere cod. 16 textum textui Nest., qui in 6 7 8, quos excussimus, continetur, et cod. 37 textui, ab Jonesio collato.

vocavitque duodecim, et dixit eis; Is qui vult esse primus, erit postremus omnium, et minister omnium. ³⁶ Et accepit puerum unum, et statuit eum in medio, accepitque eum in ulnas suas, et dixit eis: ³⁷ Quisquis excipiet [aliquem] sicut hic puer, in nomine meo, me ipse excipit ♦ et is qui me excipit, nequaquam me excipit, sed eum qui me misit ♦ ³⁸ Dicit ei Juchanan; Domine mi, vidimus quendam ejicientem daemonia per nomen tuum, et prohibuimus ei, propterea quod non adhaeserit nobis. ³⁹ Dicit eis Jeshua; Ne prohibeatis ei; non est enim quisquam qui faciat virtutes per nomen meum, et possit cito dicere de me [id] quod malum [est]. ⁴⁰ Qui non est igitur contra vos pro vobis est ♦ ⁴¹ Quisquis autem bibendum praebuerit vobis poculum aquae duntaxat, eo nomine quod Christi estis, amen dico vobis, quod non perdet merces ejus ♦ ⁴² Et quisquis offenderit unum ex istis parvulis qui credunt in me, tolerabilius esset ei si injecta esset mola asinaria ad collum ejus, et projiceretur in mare ♦ ⁴³ Si autem offendiculo est tibi manus tua, abscinde eam: tolerabilius est tibi mutilum ingredi in vitam, quam, dum sunt tibi ambae manus, abire in gehennam: ⁴⁴ ubi vermis eorum non moritur, et ignis eorum non extinguitur. ⁴⁵ Et si pes tuus offendiculo est tibi, abscinde eum: tolerabilius est tibi ingredi ad vitam claudum, quam, dum sunt

| MARKOS | MATTAI | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|-------|----------|
| 119 | 119 | 141 | 142 |
| 120 | | 129 | |
| 121 | 121 | | |
| 122 | 219 | 228 | |
| 123 | 221 | | |